OFÍCIO VEREADOR n° 1114/2016
São Roque, 23 de agosto de 2016.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade venho apresentar meus sinceros agradecimentos, na pessoa de Vossa Senhoria, em função da belíssima participação da Camerata da Polícia Militar BRM do CPA/M-8.

A brilhante apresentação contou com a ilustríssima presença dos Senhores componente da Camerata: 1º Sargento PM Christiano Vaz Coelho, 2º Sargento PM Bartolomeu de Sena Santos, Cabo PM Beline Calandrin Carneiro, Cabo PM Adonias Martins Silva, Cabo PM Edson Salustiano Silva, Cabo PM João Fernando Moni, Cabo PM Fernando Romanhol Ramos da Silva, Cabo PM Lucas da Silva Pereira, Cabo PM Bruno Brisola, Soldado PM Valdir da Conceição, Soldado PM André de Oliveira, Soldado Gutembergue Rodrigues de Souza Jr, Soldado Fabrício Rodrigues da Silva, Soldado OM Willian de Almeida Ramos, Soldado Elder Lorena dos Santos, Soldado Dayvison Levy Barbosa Trindade e Soldado PM Elivelton da Silva Osório, que encantaram a todo público presente. (anexo CD da apresentação).
Desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

SARGENTO PM CHRISTIANO VAZ COELHO
Avenida Cruzeiro do sul n°460, rochdale,

Osasco – SP

CEP:06.226-002
PROTOCOLO Nº CETSR 23/08/2016 - 11:17:57 04600/2016
/sjbv